
 

 
 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Podrobnosti předmětu veřejné zakázky 
(technické podmínky)  
 

Název veřejné zakázky:       

Ultrazvukový chirurgický přístroj pro COS Pardubické nemocnice 
 
Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky)  
Zadavatel vymezuje níže závazné charakteristiky a požadavky na dodávku přístrojového vybavení. 

Položka VZ: Ultrazvukový chirurgický přístroj – 1 ks 

Technické požadavky  

Ultrazvukový chirurgický přístroj – disektor, aspirátor, harmonický skalpel 

• Kompaktní provedení, malé rozměry, tichý provoz 

• Systém bez potřeby chlazení  

• Možnost umístění na stropní stativ 

• Min. tři pracovní frekvence (25, 35, 55 kHz) 

• Integrovaná irigační pumpa a odsávání  

• Široký sortiment vyměnitelných pracovních nástrojů - titanové provedení nástrojů pro opakované 

použití a sterilizaci při 134 °C  

• Snadná výměna nástrojů během operace ve sterilním poli  

• Možnost použití i jako harmonický skalpel pouhým připojením nástroje  

• Krátký čas uvedení do provozu  

• Přehledná a jednoduchá obsluha  

• Součástí dodávky 1 ks nástroj krátký zahnutý, vnější průměr cca 2,0 mm 

• Součástí dodávky 1 ks nástroj dlouhý zahnutý, vnější průměr cca 2,3 mm 

• Součástí dodávky 1 ks nástroj krátký zahnutý, vnější průměr cca 3,3 mm 

• Kompatibilita a možnost použití veškerého příslušenství (zejména stávajícího nožního ovladače a 

stávajících nástrojů) ze stávajícího generátoru S300 výrobce SöringGmbH 

Ostatní příslušenství: 

• Ochrana pro každý nástroj 

• Propojovací kabel pro každý nástroj 

• 10 x Set pro oplach a odsávání vč. vaku  

• Nádoba na odsávání 

• Držák lahve na proplach  

• Hadice mezi odsáváním a nádobou 

Další podmínky a požadavky 
o V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených úkonů 

(bezpečnostně technické kontroly, validace, kalibrace, servisní a preventivní prohlídky apod.). 

o Dodání návodu k použití v ČJ a prohlášení o shodě v papírové i elektronické verzi.  

o Provedení zaškolení (instruktáže) obsluhy včetně vyhotovení zápisu.  

o Dodání oprávnění školitele (od výrobce) k provádění instruktáže. 

o Dodání dokumentace prokazující oprávnění k údržbě dodaného zdravotnického prostředku. 

o Splnění všech ostatních závazných podmínek předepsaných platnou legislativou. 


